Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(Тюменская область)

бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«РАДУЖНИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(БУ «Радужнинский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ
22.08.2016 № 18-к
г.Радужный

О зачислении обучающихся
1 – го курса (по программе подготовки
специалистов среднего звена)

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2016 №368 «О внесении изменений в приказ
Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры от 15.09.2015 №1274 «Об утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения за
счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры профессиональным
образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования на 2016-
2017 учебный год», правилами приема в бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Радужнинский политехнический колледж» и на
основании личных заявлений абитуриентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2016 в состав обучающихся бюджетного учреждения
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Радужнинский
политехнический колледж» по программе подготовки специалистов среднего звена, с получением
среднего полного (общего) образования, по результатам конкурса аттестатов, следующих лиц:

1.1. В группу №112 по специальности «ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ ОБЩЕСТВЕННОГО
ПИТАНИЯ» (срок обучения 3 года 10 месяцев) в количестве 20 абитуриентов:
1. Азимову Бунафшахон Фарходовну
2. Безматерных Павла Евгеньевича
3. Белых Оксану Васильевну
4. Гребенщикову Анастасию Сергеевну
5. Дидигурову Наталью Вадимовну
6. Коневега Алексеяй Дмитриевича
7. Кравченко Татьяну Сергеевну
8. Куракса Светлану Владимировну
9. Лысенок Сергея Дмитриевича

10. Микову Татьяну Николаевну
11. Мирисаеву Гулавзо Сабировну
12. Рамалданову Раисат Садрутдиновну
13. Рахимову Бунафшу Зоиржоновну
14. Савицкую Дарью Александровну
15. Самус Марину Олеговну
16. Соболевскую Велену Олеговну
17. Соболевскую Марину Олеговну
18. Хамедову Саидуа Муталимовну

 2

19. Цай Лалиту Дильшодовну
20. Щербакову Екатерину Геннадьевну

1.2. В группу № 114 по специальности «ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЛУАТАЦИЯ И
ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО И ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ»
(по отраслям) (срок обучения 3 года 10 месяцев) в количестве 25 абитуриентов:
21. Аминева Ильмира Ялилевича
22. Бабаева Анвара Габриновича
23. Балтабаева Абдукахорбека Кахрамановича
24. Баянова Динара Салаватовича
25. Вышегородцева Илью Андреевича
26. Гареева Дениса Айратовича
27. Горбатенко Павла Александровича
28. Джафарова Эдуарда Бахтияровича
29. Джураева Азамата Шавкатовича
30. Забиняка Александра Владимировича
31. Имомназарова Бахтовара Абдужабборовича
32. Култышева Александра Юрьевича
33. Лучицкого Дениса Сергеевича
34. Мальцева Константина Сергеевича
35. Махмудова Руслана Алиевича
36. Мороз Владислава Игоревича
37. Огнивенко Максима Николаевича
38. Перепелица Ивана Сергеевича
39. Рагимли Газара Эхтибар оглы
40. Рогожкина Вячеслава Валерьевича
41. Савенко Дмитрийя Станиславовича
42. Сугатова Николая Викторовича
43. Султалиева Ирама Алинуровича
44. Хамидуллина Айнура Ринатовича
45. Шушмарченко Виталия Владимировича

2. Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу учащихся»
дневного отделения.

Директор          М.Н.Волков